
CarpOn® Zestaw Radiowych Sygnalizatorów
Brań 2+1 z 4 LED
Indeks: 844341 Producent: carpon

Cena: 211.42 zł

Opis

CarpOn® radiowy sygnalizator brań zestaw 2+1,3+1,4+1 4
LED
Producent: CarpOn

Pilot zdalnego sterowania jest mały i poręczny. Jest ona wyposażona w klips i oczko do mocowania na pasku, torbie
lub bransoletce.
Pilot zdalnego sterowania jest wyposażony w 6 diod LED o różnych kolorach, na których można zaprogramować 6
sygnalizatorów brań; głośność jest również regulowana w 8 poziomach: od bezgłośnego do głośnego. Dołączony
mostek można w razie potrzeby szybko zamontować, aby wędka nie wylatała z uchwytu wędki. Sygnalizatory brań
mają gniazdo 2,5 mm do elektrycznych ów.
Moduł dźwięku jest automatycznie przekazywany przez sygnalizatory brań (oznacza to, że na każdym sygnalizatorze
może być ustawiony osobny dźwięk, a przy ugryzieniu jest on automatycznie przekazywany na pilocie).
Sygnalizatory brań sygnalizują spadek lub zgryzienie normalne, optycznie i akustycznie. Dzięki funkcji
antykradzieżowej można spokojnie spać, nawet jeśli pozostaniesz samemu z noclegiem. W przypadku
niedozwolonego usuwania wędek sygnalizator brań i pilot zdalnego sterowania dają sygnał akustyczny i optyczny.
Można wybierać spośród 8 nowych rodzajów tonów. Rolka jest wykonana z przezroczystego akrylu, świeci
automatycznie po każdym ugryzieniu i jest trwała jako funkcja oświetlenia nocnego. Sygnalizatory brań mają 8
poziomów czułości: z bardzo delikatnego, że w spokojnych wodach poradzi sobie z każdym cukrem, aż po bardzo
wytrzymały, sygnalizator brań reaguje dopiero przy silnym wietrze i przepływie wody, kiedy przewód zostanie
odpowiednio przyjęty.

kolor: 4 LED Swinger
waga opakowania przedmiotu: 0.71 kilograms
producent: CarpOn
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7427129012838
zalecane węzły przeglądania: 20859938031, 26901550031, 20659543031
punkt znaku wypunktowania: Pilot zdalnego sterowania jest mały i poręczny. Jest ona wyposażona w klips i oczko
do mocowania na pasku, torbie lub bransoletce., Pilot zdalnego sterowania jest wyposażony w 6 diod LED o różnych
kolorach, na których można zaprogramować 6 sygnalizatorów brań; głośność jest również regulowana w 8 poziomach:
od bezgłośnego do głośnego. Dołączony mostek można w razie potrzeby szybko zamontować, aby wędka nie wylatała
z uchwytu wędki. Sygnalizatory brań mają gniazdo 2,5 mm do elektrycznych ów., Moduł dźwięku jest automatycznie
przekazywany przez sygnalizatory brań (oznacza to, że na każdym sygnalizatorze może być ustawiony osobny
dźwięk, a przy ugryzieniu jest on automatycznie przekazywany na pilocie)., Sygnalizatory brań sygnalizują spadek lub
zgryzienie normalne, optycznie i akustycznie. Dzięki funkcji antykradzieżowej można spokojnie spać, nawet jeśli
pozostaniesz samemu z noclegiem. W przypadku niedozwolonego usuwania wędek sygnalizator brań i pilot zdalnego
sterowania dają sygnał akustyczny i optyczny., Można wybierać spośród 8 nowych rodzajów tonów. Rolka jest
wykonana z przezroczystego akrylu, świeci automatycznie po każdym ugryzieniu i jest trwała jako funkcja oświetlenia



Ilość LED 4

Ogólna waga zestawu 0.71 kg

Producent CarpOn

Zasięg radiowy 180 m

Regulacja głośności 8 poziomów

nocnego. Sygnalizatory brań mają 8 poziomów czułości: z bardzo delikatnego, że w spokojnych wodach poradzi sobie
z każdym cukrem, aż po bardzo wytrzymały, sygnalizator brań reaguje dopiero przy silnym wietrze i przepływie wody,
kiedy przewód zostanie odpowiednio przyjęty.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Pilot zdalnego sterowania jest mały i poręczny. Jest ona wyposażona w klips i oczko do mocowania
na pasku, torbie lub bransoletce. Pilot zdalnego sterowania jest wyposażony w 6 diod LED o różnych kolorach, na
których można zaprogramować 6 sygnalizatorów brań. Głośność jest regulowana na 8 poziomach lub tylko wibracjami.
Dźwięk jest automatycznie przekazywany przez sygnalizatory brań (to znaczy, że na każdym sygnalizatorze brań
można ustawić własny ton, a przy ugryzieniu jest on automatycznie przekazywany do pilota). Wskaźniki brań pokazują
optycznie i akustycznie zgryzu. Dzięki funkcji antykradzieżowej można spokojnie spać, nawet jeśli jesteś sam z
noclegiem. W przypadku nieautoryzowanego usuwania wędek, sygnalizator brań i pilot zdalnego sterowania
zapewniają sygnał akustyczny i optyczny. Można wybrać spośród 8 nowych rodzajów dźwięków. Rolka jest wykonana
z przezroczystego akrylu, świeci automatycznie przy każdym ugryzieniu i jako funkcja światła nocnego. Wskaźniki brań
mają 8 stopni czułości: od bardzo delikatnego, że w spokojnych wodach każdy cukier jest do bardzo wytrzymały, że
przy silnym wietrze i prądzie sygnalizator brań reaguje dopiero po prawidłowym użyciu. Głośność jest również
regulowana na 8 poziomach: od bezgłośnego do głośnego. Dołączony bar Buz Bar można w razie potrzeby szybko
zamontować, dzięki czemu wędka nie ucieka z uchwytu podczas silnego ugryzienia. Czujnik brań ma gniazdo 2,5 mm
do elektrycznych ów. Dane techniczne: Przesyłanie 1:1 2 diody LED na czubku (normalny/wskaźnik upadku). 2,5 mm
przyłącze wtykowe (do elektronicznego sygnalizatora brań) ok. 180 m, zasięg radiowy, funkcja oświetlenia nocnego w
rolce LED Funkcja antykradzieżowa. Głośność, dźwięk i czułość każdorazowo 8-krotna
dział: Dorośli (uniseks)
marka: Carp On
nazwa przedmiotu: CarpOn® radiowy sygnalizator brań zestaw 2+1,3+1,4+1 4 LED
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-11T08:42:26.154Z
Liczba przedmiotów: 1

Parametry

Zdjęcia
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